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 PROTOKÓŁ NR 7/2023 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego w dniu 09.11.2023 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych na lata 2023-2027 spółki RPWiK Tychy S.A.. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał związanych z gospodarką odpadami. 

4. Sprawy bieżące, w tym odczytanie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

5. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 9 osób, według załączonej listy obecności. Nieobecni 

radni: M. Duży, S. Lysko, U. Białożyt, K. Jasiński, T. Lejawa; 

2. Adam Duczmal – Wójt Gminy Bojszowy; 

3. Ewelina Kwaśniewska – Inspektor ds. gospodarki odpadami; 

4. Dariusz Wojtal – Główny księgowy RPWiK w Tychach. 
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Przebieg Posiedzenia 

Ad 1. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy. Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego 

Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz przybyłych gości,  

po czym jednogłośnie zatwierdzono porządek posiedzenia.   

Ad 2. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Panu Dariuszowi Wojtalowi celem 

omówienia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych na lata 

2023-2027. Pan Dariusz Wojtal omówił plan rozwoju oraz modernizacji. Następnie 

wywiązała się dyskusja podczas, której radni oraz Wójt Adam Duczmal zadawali pytania 

oraz zgłaszali uwagi do planu. Podczas dyskusji poruszono między innymi sprawę 

wykonania przyłącza do celów tankowania wozów bojowych OSP Bojszowy Nowe oraz 

potrzebę skoordynowania działań związanych z modernizacją wodociągu wzdłuż ulicy Krętej 

w związku z planowaną przebudową tej ulicy.  Następnie przewodniczący komisji Andrzej 

Rokowski zarządził głosowanie w wyniku, którego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowano 

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych na lata 2023-2027. 

Ad 3. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Pani Ewelinie Kwaśniewskiej 

celem przedstawienia projektów uchwał związanych z gospodarką odpadami. Pani Ewelina 

Kwaśniewska przedstawiła następujące projekty uchwał: 

 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych Gminy Bojszowy niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

 w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te 

usługi; 

 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Bojszowy 



3 
 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę. 

Po przedstawieniu w/w projektów uchwał wywiązała się dyskusja podczas, której radni 

otrzymali możliwość zadawania pytań oraz zgłaszania uwag. Na pytania odpowiedzi 

udzielali Wójt Adam Duczmal oraz Pani Ewelina Kwaśniewska.  Następnie Przewodniczący 

komisji Andrzej Rokowski  zarządził głosowania nad przedmiotowymi projektami uchwał. 

W wyniku głosowania wszystkie powyższe projekty uchwał zostały jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowane.  

Ad 4. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski zapoznał radnych z pismem 

Międzywojewódzkiego Cechu Kominiarzy dotyczącego zagrożenia tlenkiem węgla. 

Następnie przewodniczący komisji Andrzej Rokowski przedstawił pismo mieszkańców ws. 

Zmian w ustawie „prawo górniczo – geologiczne”. Komisja pozostawiła pismo do 

rozpatrzenia na następnym posiedzeniu komisji. 

Wiceprzewodniczący komisji Grzegorz Kotas przedstawił protokół nr 6/2023 z posiedzenia 

komisji w dniu 14.09.2023 r. Protokół przyjęto jednogłośnie. 

 Ad 5. 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia, przewodniczący Andrzej Rokowski 

podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

Wiceprzewodniczący Komisji 

  

Grzegorz Kotas 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Andrzej Rokowski 


